BK/DRA-2-Lager BK/DRA-2 Preis BK/DRA-2-Elektronik BK/DRA-2-Komponenten
BK/DRA-2 Inventar BK/DRA-2 Digikey Lieferant BK/DRA-2 BK/DRA-2 online bestellen
Anfrage BK/DRA-2 BK/DRA-2-Bild BK/DRA-2 Bild BK/DRA-2 PDF
BK/DRA-2 Datenblatt BK/DRA-2 Datenblatt herunterladen Hersteller Bussmann (Eaton)
BK/DRA-2
Teilenummer BK/DRA-2
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung ADAPTER DIN RAIL GRAY
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
BK/DRA-2 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von BK/DRA-2
Hersteller-Teilenummer BK/DRA-2 Kategorie Schaltkreisschutz
Hersteller Bussmann (Eaton) Beschreibung ADAPTER DIN RAIL GRAY
Paket / Fall Verfügbare Menge 500
Serie - Zum Gebrauch mit / Verwandte Produkte Fuseholder; BM
Zubehör-Typ Adapter - Mounting
BK/DRA-2 500 pcs Neu und original auf Lager, BK/DRA-2-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, BK/DRA-2 Bussmann (Eaton) mit Garantie
und Vertrauen bestellen. Anfrage BK/DRA-2: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für BK/DRA-2
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
BK/EFF-1 FUSE BOARD MNT 1A 250VAC RADIAL Eaton 500 pcs
BK/EFF-1.25 FUSE BRD MNT 1.25A 250VAC RADIAL Eaton 500 pcs
BK/EFF-2.5 FUSE BOARD MOUNT 2.5A 250VAC RAD Eaton 500 pcs
BK/EFF-250MA FUSE BOARD MNT 250MA 250VAC RAD Eaton 500 pcs
BK/EFF-3.15 FUSE BRD MNT 3.15A 250VAC RADIAL Eaton 500 pcs
BK/EFF-315MA FUSE BOARD MNT 315MA 250VAC RAD Eaton 500 pcs
BK/EFF-2 FUSE BOARD MOUNT 2A 250VAC RAD Eaton 500 pcs
BK/CBC-50 CIR BRKR 50A 14V AUTOMATIC RESET Eaton 500 pcs
BK/CBC-30HB CIR BRKR 30A 14V AUTOMATIC RESET Eaton 500 pcs
BK/CBP-30B CIRCUIT BREAKER Eaton 500 pcs
BK/EFF-4 FUSE BOARD MOUNT 4A 250VAC RAD Eaton 500 pcs
BK/CBP-25BA CIRCUIT BREAKER Eaton 500 pcs
BK/EFF-1.6 FUSE BOARD MOUNT 1.6A 250VAC RAD Eaton 500 pcs
BK/CBC-50HB CIR BRKR 50A 14V AUTOMATIC RESET Eaton 500 pcs
BK/CBP-50B CIRCUIT BREAKER Eaton 500 pcs
BK/DRA-1 ADAPTER DIN RAIL BLACK Eaton 500 pcs
BK/CBC-40B CIR BRKR 40A 14V AUTOMATIC RESET Eaton 500 pcs
BK/CBC-50B CIR BRKR 50A 14V AUTOMATIC RESET Eaton 500 pcs
BK/EFF-400MA FUSE BRD MNT 400MA 250VAC RADIAL Eaton 500 pcs
BK/CBP-40B CIRCUIT BREAKER Eaton 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.